31. Si sit metropolitanus, an provinciale concilium, aut saltem collationes seu *conferentias* episcopales habuerit, et quoties.

Exemplar eorum quae in *conferentiis* communi consilio conclusa sunt ad S. Sedem (si adhuc factum non fuerit) transmittat.

32. Quomodo se habeat cum civili loci auctoritate: an episcopalis dignitas et iurisdictio sarta tecta ita semper servari potuerit, ut numquam per servilitatem erga humanas potestates, vel alio modo, detrimentum libertati et immunitati Ecclesiae aut dedecus statui ecclesiastico obvenerit.

#### CAP. IV

##### De Curia dioecesana

33. Utrum habeatur Vicarius generalis qui tum virtutis ac doctrinae opinione tum gradus doctoralis auctoritate polleat: et quot aliis ministris constet dioecesana Curia.

34. Utrum et quot adsint examinatores et iudices synodales aut prosynodales.

35. Utrum adsit tribunal ecclesiasticum cum suis administris rite constitutum; aut saltem possit constitui, si necesse sit.

36. Utrum Curia dioecesana aedes proprias convenienter instructas habeat cum tabulario, in quo pars secreta documentorum tuto ac seorsim ab aliis documentis custodiatur. An archivum ipsum sit bene ordinatum.

37. Quenam taxa in usu sit pro actis Curiae re-  
pendendis; an et quando approbata; et an conformis  
ceteris quae in provincia ecclesiastica aut regione  
vigent.

38. Utrum Ordinarius cognoscat querelas adesse  
ob Curiae taxas; et an in re praesertim matrimoniali  
concubinatus, aut alia mala accidisse sciat ob earum  
gravitatem seu ob rigorem exactionis earundem.  
Quomodo taxarum proventus erogetur.

39. Utrum ex multis, aut ex aliis titulis speciales  
alii proventus Curiae sint: et quomodo erogentur.

#### CAP V

#### De clero generatim

40. Referatur generatim quinam sint cleri mores-  
qui cultus, ac doctrina, quod studium aeternae salu-  
tis proximorum, quae pietas: quenam erga suum Or-  
dinarium Summumque Pontificem obedientia et reve-  
rentia: quenam inter sacerdotes concordia, coniun-  
tio, caritas.

41. Utrum vestis talaris adhiberi possit et reapse  
adhibeatur a clero; et in quolibet casu an clerus ha-  
bitu proprio et decenti induatur, nec sint hac in re  
scandala vel dicitia.

42. Utrum sacerdotes in missae celebratione prae-  
parationem et gratiarum actionem debite peragant:  
an serotinae visitationi SSmi. Sacramenti assueti sint:  
qua frequentia ad poenitentiae sacramentum accede-  
re soleant.

43. Utrum ad spirituales exercitationes statis tem-  
poribus omnes et singuli per vices conveniant, qua  
frequentia, et quibusnam in aedibus: an Ordinarius  
hac occasione salutaria monita sive in communi sive  
in particulari pro opportunitate clero praebere non  
omittat.